ПРИКАЗ

01.09.2021г.                                                         №75-П

«О назначении ответственного за организацию горячего питания

в 2021– 2022 учебном году»

С целью создания необходимых условий для организации горячего питания обучающихся

1-4 классов, осуществления контроля за обеспечением и качеством питания в МБОУ

«СОШ №40»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания в МБОУ «СОШ №40»

на 2021-2022 учебный год заместителя директора по УВР Шейхову Н.Б.

2. Заместителю директора по УВР Шейховой Н.Б.:

2.1 координировать и контролировать деятельность работников пищеблока;

2.2 контролировать заявки на количество обучающихся для предоставления

питания и учет фактической посещаемости обучающихся;

2.3 осуществлять контроль за организацией горячего питания и соблюдением

питьевого режима обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор МБОУ «СОШ №40»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 367014, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Даганова, д. 19Б, +7 (8722) 60-04-33, e-mail: ege200640@yandex.ru

ОГРН 1070560001852,ИНН/КПП 0560034683, ОКПО 49166387

mailto:ege200640@yandex.ru

		2021-09-07T10:39:47+0400
	Ольмесов Расул Нурамматович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью